İnsanları zayıfları ile ölç. Çünkü insanlar içinde yaşlı,
küçük, zayıf ve ihtiyaç sahibi olanları vardır" dedi49

•

Hicaz Bölgesindeki Putperest Kabilelerio Durumunu Gösterir Tablo:

s Kab.Adı Yap.Anlaş Düşünceler

001 Kureyş Hudeybiye Mekke'nin fethi ile müslüman oldular.
H.6/628

002 Beni Saldırmazhk Bunlara! saldırmazlık anlaşması yapıldı Bu İlk uluslar arası anlaşmadır.
Damra Anlaş.

H.2/623
003 Beni Saldırınazlı k Bunlar Beni Damra'nın bir koludur. ].Bunlar Mıislümanlar/a aynı

Gıfar Anlaşması haklara sahip olacaklar ve aym vazifeler/e mükellef olacaklar. 2. Pey-
H.2/623 gamber onları yardırnma çağırırsa din uğruna yapılan savaş müstesna,

onlar omm davetine icabet etmekle mükelltiftirler ve ona yardım etmek
üzerlerine dilşen bir vazi(edir.

004 Beni Saldırınazlık Beni Danıra ve Beni Gıfar'dan birkaç ay sonra bunlarla da bir
Cü- Anlaş saldırınazhk anlaşması yapılmıştır.
beyne H.2/623

005 Beni SulhAnl. Yukandaki anlaşmalara benzer bir anlaşma da bunlarla akdedildiği

Müdtic H.2/M.623 sövlenmektedir.
006 Beni Sulh ani. Bedir savaşından birkaç ay önce banş anlaşması yapılmıştır.

Eslem H.2/623
007 Beni Saldırmazlık Hendek savaşından sonra şöyle bir anlaşma yapılmıştır. O, (Resulullah)

Eşca' i- anlaşması Uhud dağı yerinde kaldığı ve denizlerde bir tüyii ısiatacak kadar su
H.S/626 bulwıduğıt müddetçe karşılık/o yardımlaşma ve dayamşma üzerine

anl~ma akdedi/m iştir.